## Leones de libris Reguz ad matu.

sum. de minima tribu isrl' & cognatio mea nouissima int' oēs famili-  
as de tribu beniamin. Quare er-  
go locut' es mihi & monē istū. Assu-  
mēs itaq; samuel saulē & puerū ei?  
introduxit in tricliniū. et dedit eis  
locū in capite eorū q̄ fuerāt inuita-  
ti. Erāt em̄ q̄si triginta viri. Tu aut'

**E**t cōcedit saul eū; samuele in  
die illa. Et descēderūt de excel-  
so in opidū. & locut' est eū saul i so-  
lario. Strauitq; saul in solario et  
dormiuit. Cūq; surrexissent mane  
Et itaq; dilucesteret. vocauit samu-  
el saulē in solario dicens. Surge et  
Et surrexit saul (dimittā te. Tu.  
Egressū sunt ambo. ipse uidet; & sa-  
muel. Cūq; descēderēt in extrema  
p̄te ciuitatis. samuel dixit ad saul.  
Dic puero ut aīcedat nos & transf-  
eat. tu aut' subsiste paulisp̄ ut indi-  
culetur tibi. Tū aut' sa (cē tibi v̄bū dñi. Tu.  
muel lēriculā olei & effudit sup ca-  
put ei? & deosculat' est eū & ait. Ec-  
ce v̄xit te dñs sup hereditatē suā  
in p̄ncipē; et liberab' pplm suū de  
manib' inimicorū ei?. Tu aut'.

**E**t cōuocauit samuel pplm ad  
dñm i masyphat. Et ait ad filios isrl'  
Hec dicit dñs v̄s isrl'. Ego eduxi is-  
rael de egypto et erui vos de māu  
egyptiorū de manu oīm regū q̄ af-  
flicerūt vos. Vos aut' hodie affligebāt vos. Tu.  
p̄ieciſtis dñm deū v̄m q̄ solus sal-  
uauit vos de vniuers' malis & tri-  
bulatiōib' v̄ris. & dixistis neq̄q; sed  
regē & stitue sup nos. Nunc q̄ state  
coraz dñs p̄ trib' v̄ras & familias.  
Et applicuit samuel oēs tri-  
b' isrl'. Et cecidit sores sup tribū be-  
niamin et applicuit tribum benia-

min & cognatiōes eius & cecidit sit  
per cognationē metri. & puenit v̄s  
q; ad saul filiū cps. Quēserūt ḡ eū  
& nō est inuent' illic. Tu aut'.

**Q**uēserūt p' hec dñm: vtrū  
ventur' esset illic. R̄nditq; dñs. Ec-  
ce abscondit' est domi. Cucurrerūt  
itaq; & tulerūt eū inde. Stetitq; in  
medio ppli & altior fuit vniūso pplō  
Et ait sa (ab hūero & sursum. Tu.  
muel ad oēm pplm. Certe videtis  
quē elegit dñs qm̄ nō sit filius illius  
in oīm pplō. Et clamauit ois pplus  
et ait. Diuat rex. Locut' est aut' sa-  
muel ad pplm legē regni & scripsit  
in libro & reposuit corā dño. Tu aut'.  
Et dimisit samuel oēm pplm sin-  
gulos in domū suā. & saul abijt  
in domū suā in gabaath & abijt eū  
eo ps exercit' quorū tetigerat deus  
corda. Filij v̄o behai dixerunt. Nū  
saluare poterit nos iste et despere-  
rūt eū & non attulerūt ei munera  
Ille v̄o dissimulabat se audire. T.  
**F**actū est q̄si p' mēsem ascē-  
dit naas amonites & pugna-  
re cepit aduersus iabes galaath.  
Dixerūtq; oēs viri iabes ad naas  
Habeto nos federatos et fruem'  
tibi. Et r̄ndit ad eos naas amoni-  
tes. In h' feriā vobiscum fedus. ut  
erua oīm v̄m oculos dexteros: po-  
nāq; vos obprobriū vniuerso isrl'.  
Et dixerūt ad eū seniores ia (Tu  
bes. Cōcede nob' septē dies ut mit-  
tam' nūcios ad vniuersos termi-  
nos isrl'. & si non fuerit q̄ defendat  
nos egrediemur ad te. Venerunt  
ḡ nūcij in gabaath saulis et locuti  
sunt v̄ba h' audietē pplō. & leuauit  
ois ppl's vocē suā & fleuit. Tu autē

Et ecce saul veniebat sequens bo-  
nes de agro et ait. Quid habet po-  
pulus quod plorat. Et narraverunt ei  
verba virorum iabes. et insiluit spiritus do-  
mini in saul cum audisset verba hec et  
iratus est furor eius nimis. Et assu-  
mēs utriusque bouē perdidit in frustra.  
Nihilque in omnēs terminos israel per ma-  
nū nuntiorum dices. Quicumque nō eri-  
erit secutusque fuerit saul et samuel

**I** sic fiet bobus eius. Tu autem.  
Quasi timor domini populum et e-  
gressi sunt quasi vir unus. et recessit  
eos in besech fueruntque filiorum israel tri-  
centa milia. virorum autem iuda triginta  
milia. Et dixerunt nuntii qui venerant  
Sic dicetis viris qui sunt iabes ga-  
laath. Cras erit vobis salus cum inca-  
taverunt qui nuntii (luerit sol. Tu.  
et nuntiaverunt viris iabes. Qui le-  
tati sunt et dixerunt. Mane exibimur  
ad vos. et facietis nobis omnem quod pla-  
uerit vobis. Et factum est cum venisset  
dies crastinus. Constituit saul populum in  
tres partes et ingressus est media ca-  
stra in vigilia matutina et percussit  
ammon usque dum incalcesceret dies.  
Reliqui autem dispersi sunt. ita ut nō relin-  
querent in eis duo pariter. Tu autem.  
Et ait populus ad samuelem. Quis est  
iste qui dicit saul nō regnabit super nos.  
Date viros et interficiemus eos. Et  
ait saul. Nō occidetis quosquam in die hac.  
quod hodie fecit dominus salutem in israel. Tu.

**Q**uit autem samuel ad populum. Ve-  
nite et eam in galgala et in-  
nouem ibi regnum. Et precepit om-  
nis populus in galgala et fecerunt ibi re-  
gem saul coram domino in galgala. et imo-  
lauerunt ibi victimas coram domino pa-  
cificas. et letatus est ibi saul et cuncti

Dixit autem sa (viri israel nimis. Tu.  
muel ad universum israel. Ecce audi-  
ui vocem vestram iuxta omnia que locuti estis  
ad me et constitui super vos regem. Et  
nunc rex dicitur ante vos. Ego autem se-  
cui et incanui. Porro filii mei vo-  
biscum sunt. Itaque puerat coram vo-  
bis ab adolescentia mea usque ad hanc  
diem. ecce presentio super. loquimini de me co-  
ram domino et coram christo eius utrum bouem cu-  
iusque tulerim aut asinum si quemque ca-  
lūniat sum. si oppressi aliquem. si de  
manu cuiusque munus accepi. et restitu-  
na illud hodie restituamque vobis. Tu.  
Et dixerunt. Nō es calūniat nos ne-  
que oppressisti neque tulisti de manu a-  
licuius que propter. Dixeruntque ad eos. Testis  
est dominus aduersum vos et testis christus  
eius in die hac. quod nō inueneritis in  
manu mea que propter. Et dixerunt. Te-  
**E**t ait samuel ad populum (stis. Tu  
pulum. Dominus qui fecit moysen et  
aaron et eduxit pres nros de terra egypti  
adest. Nunc ergo state ut iudicio pre-  
da aduersum vos coram domino de omnibus  
misericordiis domini que fecit vobiscum et  
cum patribus vestris quomodo iacob ingressus  
est in egyptum et clamauerunt pres  
vri ad dominum et misit dominus moysen et  
aaron et eduxit pres vros de egypto  
et collocavit eos in loco hoc. Tu autem.  
Qui oblitus sunt domini dei sui. et tradi-  
dit eos in manus israhel in manu mili-  
cie asor. et in manu philistinorum et in  
manu regum moab et pugnaverunt ad-  
uersum eos. Postea autem clamauerunt  
ad dominum et dixerunt. Peccavimus quod de-  
reliquimus dominum et seruimus balaym et  
astaroth. Nunc ergo erue nos de manu  
inimicorum nrorum et seruiemus tibi. Tu.  
Et misit dominus ierobaal et badam et